
ZARZĄDZENIE NR 98/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 marca 2014 r.

w sprawie przyznania pomocy materialnej w formie stypendiów Miasta Kielce dla absolwentów 
szkół średnich i wyższych z Winnicy na Ukrainie.

Na podstawie § 4 ust. 6 oraz w związku z § 5 ust. 3 Uchwały Nr  LVII/999/2014 Rady Miasta 
Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej w formie 
stypendiów dla studentów uczelni wyższych z Kielc, będących absolwentami szkół średnich 
i wyższych z miasta partnerskiego Kielc – z Winnicy na Ukrainie, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się stypendia Miasta Kielce dla wymienionych poniżej studentów uczelni wyższych 
z Kielc, będących absolwentami szkół średnich i wyższych z miasta partnerskiego Kielc – z Winnicy 
na Ukrainie, na ogólną kwotę 6.000,00 /brutto/ słownie: sześć tysięcy złotych, na okres od 1 marca 
2014 r. do 30 czerwca 2014 r. w następujących wysokościach: 

1) Yuliia Skomarovska  - 500,00 zł miesięcznie, 

2) Hanna Sauliak - 500,00 zł miesięcznie, 

3) Khrystyna Vorona - 500,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
oraz Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Id: 1E5D47DA-7F56-4418-926E-AD1C568A1382. Przyjety Strona 1




